2023 年 9 月

お取引先各位

三井農林株式会社

商品終売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび、下記商品を終売とさせていただくこととなりました。大変恐縮ではございますが、

何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

発売以来ご愛顧賜りましたことに深く感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

 ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

敬具

記

◆終売商品一覧および代替品のご紹介

商品

コード

商品名 代替品

コード

代替品名

20645 TC いちご紅茶三角 TB1.8g50p 21019 WN ティーバッグ ストロベリー 40 袋入り

20646 TC マンゴ―＆オレンジ紅茶三角

TB1.8g50p

- -

20648 TC ブルーベリー&ラズベリー紅茶三角

TB1.8g50p

21017 WN ティーバッグ ブルーベリー 40 袋入

り

20649 TC 烏龍茶三角 TB1.8g50p 21025 WN ティーバッグ 烏龍茶 40 袋入り

20655 TC 抹茶入り玄米茶三角 TB2g50p - -

20657 TC5 つの恵みの健康茶三角

TB1.5g50p

21030 WN ティーバッグ 阿蘇の健康茶 40 袋

入り

21021 WN オレンジ TB40ｐ - -

50503 シロップ マンゴー＆オレンジ 1Ｌ - -

50518 シロップ 巨峰 1Ｌ - -

60066 WN ウーロン茶 1L（Ge） 60416 濃縮ウーロン茶ポーション 20g 15 個入

り

60067 ＷＮ ジャスミン茶 1L（Ge） - -

60296 カフェ用アールグレイ 1L(HC) 60063 WN アールグレイティー 1L

30203 インスタント緑茶 匠の翠 50ｇ 30207 インスタント煎茶

◆終売予定時期

在庫消化次第、終売となります。

以上